新 潟 市 報 道 資 料
令 和 ７ 年 ２ 月 ５ 日

報 道 各 位

新潟市都市政策部まちづくり推進課

西堀通５番町地区市街地再開発準備組合 市長面会のお知らせ

旧新潟三越跡周辺で計画中の市街地再開発事業について、西堀通５番町地区市街地再開

発準備組合が現在の進捗状況を報告するため、下記のとおり市長に面会されます。

記

１．日時 令和７年２月 12 日（水）午後 2 時 30 分から

２．会場 新潟市役所本館３Ｆ 秘書課第２会議室

３．訪問予定者 西堀通５番町地区市街地再開発準備組合

         理事長 小川 恒男 氏（個人地権者）

         理事  株式会社 廣瀨（地権者 兼 事業協力者）
              専務取締役 廣瀬 雄一 氏

         理事  東京建物 株式会社（地権者 兼 事業協力者）
              プロジェクト開発部事業推進グループ

グループリーダー 平原 康成 氏

４．備考
・面会会場では冒頭の頭撮りのみとなります。
・面会終了後に、秘書課第１会議室においてぶら下がり取材を予定しています。
・取材申込みについては、別紙「取材申込書」によりお申し込みください。

【お問い合わせ】

新潟市都市政策部まちづくり推進課 担当：高島
電 話：025-226-2703（直通）
ＦＡＸ：025-229-5150
メール：machisui@city.niigata.lg.jp

©ALBIREX NIIGATA LADIES

mailto:machisui@city.niigata.lg.jp

新潟市都市政策部まちづくり推進課 行き（担当：高島）
ＦＡＸ：０２５－２２９－５１５０
メール：machisui@city.niigata.lg.jp

西堀通５番町地区市街地再開発準備組合 市長面会

取材申込書

貴社名

人 数

代表者

連絡先

令和７年２月１０日（月）正午までに、ＦＡＸ又はメールにより送付して

ください。

【取材先等】

○ 面会日時：令和７年２月１２日（水）午後２時３０分から

○ 会  場：新潟市役所本館３Ｆ 秘書課第２会議室

※面会会場では、冒頭の頭撮りのみとなります。

【取材における留意事項】

○ 取材の際は、必ず自社腕章を着用してください。

○ 取材にあたっては現場担当者の指示・誘導に従ってください。

○ 面会終了後のぶら下がり取材では、準備組合の事務局担当者及び

新潟市の執行部が出席する予定です。

別 紙

mailto:machisui@city.niigata.lg.jp